
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від  20  червня     2023 року   № 65 

смт Великий Бичків 

 

Про виконання обов’язків опікунів   

(піклувальників щодо утримання  

та виховання дітей-сиріт  позбавлених 

 батьківської опіки), 

 які проживають на території Великобичківської ТГ 
 

 

     Заслухавши та обговоривши інформацію начальника служби у справах дітей 

Світлану КАРАБЧУК, про виконання обов’язків опікунів  (піклувальників щодо 

утримання та виховання дітей-сиріт позбавлених батьківської опіки), які 

проживають на території Великобичківської ТГ, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сімейного кодексу України, 

Цивільного Кодексу України, Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866  

"Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 

дитини", з метою захисту прав та інтересів дитини, виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради-  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Інформацію начальника служби у справах дітей  про виконання обов’язків 

опікунів (піклувальників щодо утримання та виховання дітей-сиріт  

позбавлених батьківської опіки), які проживають на території 

Великобичківської ТГ взяти до відома. (Інформаційна довідка додається.) 

 

2.  Здійснення  повноважень опікунами (піклувальниками), прийомними 

батьками  відносно підопічних вважати задовільними. 
 

 

3. Продовжувати  проводити обстеження  житлово-комунальних умов дітей 

у сім’ях опікунів, піклувальників, прийомних сім’ях, з метою забезпечення  

належного контролю за станом  їх  утримання та виховання. 



 

4. Здійснювати систематичне  оновлення інформації про дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених  батьківського піклування  та інформації про громадян, які 

бажають  взяти  їх на виконання в ЄІАС «Діти», а також вчасно  вносити  

зміни  та інформацію  про дітей під  облікових категорій в ЕІАС «Діти» 

 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Світлану КАРАБЧУК. 

 

 

 

 

 
       Селищний голова               Олег БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 


